
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo „Sanace soklu objektu radnice na Palackého náměstí 196/6
v Ivančicích “, uzavřené dne 28. 6. 2018 (dále jen „smlouva“).

Město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček, starosta města
bankovní spojení: č. ú.:
osoby pověřené jednat
ve věcech technických:
tel.: + e-mail:
(dále jen objednatel)

a

ESOX, spol. s r.o.
IČO: 00558010
se sídlem: Libušina třída 23, 623 00 Brno
zastoupené: Ing. Jan Polický, jednatel
bankovní spojení: č. ú.:
(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení
· čl. III. odst. 1 písm. c) smlouvy se nahrazuje obsahem, který zní:

Termín dokončení sanace soklu radnice (venkovní úpravy - 1. etapa): nejpozději
do 30. 11. 2018.

· čl. III. odst. 1 písm. d) smlouvy se nahrazuje obsahem, který zní:
Termín předání a převzetí díla: nejpozději do 30. 4. 2019.

II.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VII. odst. 2 smlouvy se nahrazuje
následujícím obsahem, který zní:
Cena díla bude hrazena objednatelem postupně ve 2 etapách na základě odsouhlaseného
zjišťovacího protokolu (1. etapa) a závěrečného protokolu (2. etapa):

1. po ukončení prací na sanaci soklu radnice v rámci venkovních úprav
2. zbývající práce v interiéru radnice

Ke dni odsouhlaseného zjišťovacího protokolu (1. etapa) a závěrečného protokolu
(2. etapa) bude vystavena zhotovitelem faktura se splatností 15 dnů ode dne
prokazatelného doručení objednateli.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem



2

uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1.

V Ivančicích dne: 26.11.2018 V Brně dne: 26.11.2018

__________________                               ___________________
     Milan Buček Ing. Jan Polický
     starosta jednatel
     za objednatele za zhotovitele

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 36, bod 14, konané dne 20.11. 2018.


